
Statutární město Ostrava D v

„
odatek c. 1

Mestský obvod Mariánské Hory a Hulváky

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

„Spojovací chodník podél ulic Novoveská a Novinářská“ ze dne 11.07.2023 ev. č.

SlOZ12/2023lOI

čl. 1.

Smluvní strany

l. Statutární město Ostrava, městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

se sídlem: Přemyslovců 224/63, 709 36 Ostrava—Mariánské Hory

zastoupen: Mgr. Patrik Hujdus LL.M., starosta městského obvodu

IČO 008 45 451, evidenční číslo 10

DIČ: CZOO845451

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 20028—1649321399/0800

Zmocněnec k jednání ve věcech technic 'ch:

Tel.:

Email:

(dále jen „objednatel“)

  

2. DEMONTSTAV s.r.o.

se sídlem: Zengrova 630/83, 70300 Ostrava — Vítkovice, Česká republika

zastoupena: Rudolf Čaj an, jednatel

IČO: 278 12 791

DIČ: CZ27812791

společnost zapsaná V obchodnim rejstříku vedeném u Krajského soudu V Ostravě, oddíl C, vložka 52519

bankovní spojení: KB, as., pobočka Ostrava

číslo účtu: 430329680267/0100

osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

Tel. / email:

(dále jen „zhotovitel“)

 

čl. II.

Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 11.07.2023 smlouvu o dílo ev. č. S/0212/2023/OI „Spojovací chodník podél

ulic Novoveská a Novinářská“.

2. Předmětem dodatku je změna vyvolaná nutností přizvednutí výšky konstrukčních vrstev chodníku, a to z

důvodu nutnosti nezasahovat do kořenového systému vzrostlých stromů. V rámci stavebních prací nebude

provedeno částečné odfrézování betonového krytu V části chodníku ul. Novinářské (kolem aleje

vzrostlých stromů) a následně bude proveden na stávající betonový kryt podklad ze štěrkodrti fr. 0-63 V

tloušťce 150 mm. Jedná se o změnu závazku dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

  

MARIÁNSKÉ HORY

A HULVAKY

1/3 „Spojovací chodník podél ulic Novoveská a Novinářská“



Statutární město Ostrava D k v 1

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky “date c“

čl. III

Změna smlouvy

 

 

 

 

 

     
 

1. Čl. V bod 1. smlouvy se nahrazuje takto:

Cena část A Cena bez DPH DPH Cena vč. DPH

Původní cena 1 679 000,00 356 370,00 2 053 370,00

Vícepráce 101 062,80 21 223,19 122 285,99

Méněpráce -71 088,24 -14 928,53 -86 016,77

Cena dle dod. č. 1 1 726 974,56 362 664,66 2 089 639,22

Změnový list č. 1 je přílohou Dodatku č. 1

Souhrnný rozpočet stavby je přílohou Dodatku č. 1

čl. IV

Závěrečné ustanovení

1. Smluvní strany ve smyslu § 1728 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, souhlasí, že dodatek

této smlouvy bude dle § 5 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), registrován V registru smluv, jehož

správcem je Ministerstvo vnitra České republiky. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v

této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a

udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek smlouvy před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv V tísni

nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými

podpisy.

Dodatek smlouvy je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými

zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení, nebo bude

podepsán elektronicky a smluvní strany budou mít k dispozici platný datový soubor s textem dodatku

smlouvy elektronicky podepsaným oprávněnými zástupci smluvních stran.

Přílohy:

Příloha č. 1: Souhrnný rozpočet stavby (příloha č. 1 Smlouvy)

Příloha č. 2: Změnový list č. 1

čl. V.

Doložka

Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění

pozdějších předpisů: O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada městského obvodu Mariánské Hory

a Hulváky na své 25. schůzi konané dne 16.10.2023 pod č. 0694/RMOb—MH/2226/25.

2/3 „Spojovací chodník podél ulic Novoveská a Novinářská“

    

MARIÁN.SKÉ HORY

A HULVAKY



Statutární město Ostrava D v

„
odatek c. 1

Mestský obvod Mariánské Hory a Hulváky

V Ostravě dne: V Ostravě, dne:

    
starosta městského obvodu jednatel

 

ati gat .::-I:.. —;.!!!

MARIÁN.SKÉ HORY

AHULVAKY

 

3/3 „Spojovací chodník podél ulic Novoveská a Novinářská“



REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2209

Stavba: Spojovací chodník podél ulic Novoveská a Novinářská, k.ú.Ostrava-Mar.Hory a Moravská Ostrava

822

Ostrava-MarHory a Moravská Ostrava

Zadavatel:

Statutární město Ostrava

Zhotovitel:

DEMONTSTAV s.r.o.

Projektant:

Ateliér GENIUS LOCI, s.r.o.. Ostrava, Stodolní 17

Zpracovatel:

Ateliér GENIUS LOCI. s.r.o., Ostrava, Stodolní 17

Poznámka:

Cena bez DPH

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Objednavatel Zhotovitel

Stfana 1 z 2

05.052023

00845451

278 12 791

C227812791

1 726 974.56

2 089 639,22



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

Kód: 2209

Stavba: Spojovací chodnlk podél ulic Novoveská a Novinářská, k.ú.Ostrava-Mar.Hory a Moravská Ostrava

Místo: Ostrava-Mar.Hory 8 Moravská Ostrava 05 05.2023

Zadavatel: Statutární město Ostrava Qtfgefářgg'sšsgw

Zhotovitel: DEMONTSTAV s.r.o. * Qtfgšrcířgtgšsfgím

Kód * POPIS * 7 i Cena bez DPH [CZKI Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 1 726 974,56 2 089 639.22

2701 Způsobilé hlavní výdaje 1 622 974,56 1 963 799.22

2702 Způsobilé vedlejší výdaje 104 000,00 125 840.00

Shana 2 I ?



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

822

Ostrava-Mar Hory a Moravská Ostrava

Zadavatel

Statutární město Ostrava

Zhotovitel:

DEMONTSTAV s.r.o.

Projektant;

Ateliér GENIUS LOCI, s.r.o., Ostrava. Stodolní 17

Zpracovatel:

Ateliér GENIUS LOCI, s r 0., Ostrava, Stodolní 17

Poznámka

Rozpočet vychází z textových a výkresových částl projektové dokumentace

Cenová soustava: URS CZ 2022

Cenové a technické podmínky katalogů jsou přístupné na stránce www.cs-urs.cz

Výměry ==> pokud neni výpočet uveden, výměry byly stanoveny odečtením křivek

CAD v projektové dokumentaci

Cena bez DPH

Cena s DPH

Projektant

Objednavatel

05.052023

00845451

278 12 791

CZ27812791

1 622 974,56

v CZK 1 963 799,22

Zpracovatel

Zhotovitel

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

2701 - Způsobilé hlavní výdaje

Ostrava-MarHory a Moravská Ostrava

Statutární město Ostrava

DEMONTSTAV s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu praci

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

18 - Povrchové úpravy terénu

56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch

57 — Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné

59 - Kryty pozemních komunikací a ploch dlážděné

89 - Ostatní konstrukce

91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

96 - Bourání konstrukcí

99 — Přesun hmota manipulace se sutí

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

999(PRIR) - přirážky

Strana 2 z 5

05.05 2023

Ateliér GENIUS

LOCI, s.r.o.,

Ostrava, Stodolní 17

Ateliér GENIUS

LOCI, s r.o ,

Ostrava, Stodolní 17

Cena celkem [CZK]

1 622 974,56

1 587 759.37

84 038,95

82 306,07

142 500,00

3 150,00

815 185.30

2 000,00

197 001,35

2 000,00

199 610.00

59 967.70

35 215,19

35 215,19



SOUPIS PRACÍ

Stavba

PC Typ

2701 - Způsobilé hlavní výdaje

Kód

Ostrava-Mar.Hory a Moravská Ostrava

Statutární město Ostrava

DEMONTSTAV s r.o

Popis

Náklady soupisu celkem

16

171

18

HSV

1

121151113

122251103

162751117

162751119

167151101

171251201

171201231

184818231

018R01

181951112

18

167151101

162251102

181351103

181951111

184802611

183403153

183403113

183403152

Práce a dodávky HSV

Zemní práce

Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do

500 m2, tl vrstvy do 200 mm, s naložením a

vodorovné přemístění na hromady v místě upotřebení

nebo na dočasné či trvalé skládky do 50m

"Umístěno na dočasnou skládku, cca 70 m3 použít do nového

zatravnéni zbytek odvoz na skládku

„.n ,.:

Odkopávky & prokopávky nezapažené v hornině třídy

těžitelnosti l skupiny 3 objem do 100 m3 strojně
 

200111.111111111'11111‘ |

_3 Lim-ahl :—'.7

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelností 1 skupiny 1

až 3

"přebytečný vykopek

mm my:: ' 3; + 51 165 1'0 Jil

 

z hormny třídy těžitetnosti | skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m

přes 10000 m

:;5 ' i:

Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti | skupiny

1 až 3 do 100 m3

' Říš

 

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky

Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační

skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

>119 9:1

Součet

Ochrana kmene bedněním před poškozením

stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky

bednění do 2 rn průměru kmene do 300 mm

'Nezbytné ořezy stromů pro provedení díla a odstranění!

.15m2 náletových keřů ( vč likvidace)

Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti | skupiny 1 až '

3 se zhutněním strojně

445000200

Povrchové úpravy terénu

Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti 1 skupiny

1 až 3 do 100 m3

"na “u mm- 1‘. .‘ n „ „M;-- 7015

Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti | skupiny 1

až 3

“ornice v ohumusování "f? lt?

Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu

sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do

500 m2, tl vrstvy do 200 mm

* 10

Uprava pláně v hornině třídy těžitelnosti 1 skup1ny 1 až

3 bez zhutnění strojně

Chemické odplevelení po založení kultury postřikem

na široko v rovině a svahu do 1:5

Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5

Obdělání půdy frézováním v rovině a svahu do 1 5

10bdéla’ni půdy vláčením v rovině a svahu do 1.5

Strana 3 z 5

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny \

MJ

m2

m3

m3

m3

m3

m3

kus

soub

m2

m2

m2

m2

m2

Množství

568,500

„nt—; :m:

51,165

51 165

66,440

'31} .140

332,200

332 2’00

66,440

m‘, 140

66,440

118,928

118,928

1111

21.000

1,000

467,600

4674.41.11

   
695.100

695,100

695.100

695.100

J.cena [CZK]

30,00

150,00

200,00

10,00

150,00

10,00

100,00

500,00

5 000,00

10,00

150,00

40,00

30,00

10,00

1 00

1 00

1 00

100

05.05.2023

Ateliér GENIUS

LOCI, s r 0,

Ostrava, Stodolní 17

Ateliér GENIUS

LOCI, s.r.o ,

Ostrava, Stodolní 17

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

1 622 974,56

1 587 759,37

84 038.95

17 055,00 CS URS 2022 02

7 674,75 CS URS 2022 02

 

13 288,00 CS URS 2022 02

 

3 322,00 cs URS 2022 02

 

9 966,00 cs ÚRS 2022 02

664,40 cs URS 2022 02

11 892,80 cs ÚRS 2022 02

 

10 500,00 CS URS 2022 02

5 000,00

4 676,00 CS URS 2022 02

82 306.07

14118,00 CS URS 2022 02

3 764,80 CS URS 2022 02

28 089,00 CS URS 2022 02

9 363,00 CS URS 2022 02

695,10 CS URS 2022 02

695,10 CS URS 2022 02

695,10 CS URS 2022 02

695,10 CS URS 2022 02



PČ Typ Kód

19 K 184851111

20 M 25191155

21 K 181411131

22 . M 00572420

23 K 183403161

24 K 185803R11

D 56

25 K 564851111

0 57

26 K 572340111

059

27 K 596211113

28 M 592450D1

29 K 596211110

30 M 59245006

D 89

31 K 899331111

D 91

32 K 916331112

33 M 59217011

34 K 91637121R

35 M 001DR01

36 K 914511111

37 K 914111111

38 K 388995212

39 M 34571301

D 95

40 K 095R01

„98

41 K 113107162

42} K 1113107170

Popis MJ

_Hnojení roztokem hnojiva v rovině a svahu přes 115 do , m3

1:2

505 :0'0002

hnojivo průmyslové - pro travní plochy ‘ kg

5515 100,?

Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve

. m2

_svahu do 1.5

osivo směs tra vní parková okrasná kg

uns 100 03

Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 \ m2

Ošetření zatravněných ploch strojně v rovině a svahu \
. , . , m2

_do 1:5, ve odplevelenl a zalltl

"po dobu 2011-51. n '

695,10

Podkladní vrstvy komunikací. letišť a ploch \

Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 ll 150 ‘
i m2

445,0+22,6

Množství

1,390

1,300

139, 020

“151020

695,100

20, 853

20,553

695,100

695 100

695,100

"‘vlfil „ulolli

 

" 467,600

Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné

Vyspravení krytu komunikaci po překopech pl do 15

m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 30 do 50 m2

mm

Kryty pozemních komunikací a ploch dlážděné

Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic

komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva

léženěho nebo drceného tl do 40 mm, s vyplněním

spár s dvoiíty'm hulněnim, vnbrováním a se smetením

přebyt materiálu tl 60mm skupiny A, pro plochy přes

300m2

3111500.— 11511211

m2

RL/mp/ovaná tvarovaná skladebna' dlažba vel

210x140rnm tl60mm barva tmavý OKR, vč dopravy

SUE 20" ' 03

m2

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic

komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva

těženého nebo drceného tl do 40 mm, s vyplněním

spa'r s dvojitým hutněním, vibrovánlm a se smetenírn

přebyt materialu tl 60mm skupiny A, pro plochy do

50m2

Dlažba ranním 22 00

dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé

200x100x60mm barevna vč dopravy

2? :30". 011

m2

m2

Ostatni konstrukce

Výšková uprava uličního vstupu nebo vpusti do 200

„ „ kus

mm zvysením poklopu

6,300

895,200

911.“) 301?

922,056

22,600

2,000

Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací. letišť a ploch

Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z
„ , . m

betonu s bocni operou

obrubník betonový zahradní 500x50x200mrn, vč m

dopravy

02 “711" 03

iOsazení zahradního obrubníku hliníkového m

iHl/ni'kova obruba ll 2 mm, výška 100 mm rn

Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s
, , kus

betonovym zakladem

_ uoužilí puvodniho demontovaneho sloucm.,

Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2
. kus

obiímkarni na sloupek nebo konzolu

no ,/' sun/ny- 2mm *lttvuw' filmy ‘

Chránička kabelů z trub HDPE DN 110 m

"ochrana kabelu >: a s !$ lí?

"ochrana kabelu světelného signa izačního zařízení" 17,50

"ochrana optického kabelu CEZ 1CT a s (vc. obelonovaní )

3,50

Dělená chránička * dodávka na stave/[cf inž sítě DN

100

45001015

Různě dokončovací konstrukce a prace pozemních staveb

Uschování stávajících laviček ( 3 ks ) a zpétné

umístění na stejné místo SOUD

Bourání konstrukci

Odstranění podkladu z kameniva drceného ll přes 100 m?

do 200 mm stromě pl přes 50 do 200 m2

Odstranění podkladu ?. betonu orosleho ll (to 100 mm

stromě pl přes 50 do 200 012 m2

Strana 4 z 5

522,500

641,175

54= 175,

117,500

120,000

1,000

1,000

0,000

27,000

17,500

3,500

1,000

277,000

277,000

J.oena [CZK]

500,00

220,00

650, 00

270,00'

550, 00 ‘

1 000,00

150,00

82, 00

20,00

400,00

500,00

200,00

50,00

50,00

2 000,00

40,00

100,00

Cena celkem [CZK]

1,39 cs URS 2022 02

139,02 cs ÚRS 2022 02

13 902,00

2 502,36 CS URS 2022 02

695.10 CS URS 2022 02

6 951,00

142 500,00

142 500,00 CS URS 2022 02

3150,00

3 150,00 cs URS 2022 02

815185.30

196 944,00 CS URS 2022 02

599 336,40

6102,00 CS URS 2022 02

12 802,90 cs ÚRS 2022 02

2 000.00

2 000,00 CS ÚRS 2022 02

197 001,35

93 375,00 CS URS 2022 02

52 576,35 cs URS 2022 02

2 350,00

48 000, 00

500,00 CS URS 2022 02

200,00 cs URS 2022 02

0,00 CS URS 2022 02

0,00

2 000.00

2 000,00

199 610,00

H 080 00 CS URS 2022 02

27 700 00 CS URS 2022 02

Cenová soustava



PC Typ

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

K

K

K

Kód

113107181

113154112

113155113

'113202111

966006132

096R01

997221551

997221559

997221861

997221875

997221873

99

99822301 1

VRN

999(PRIR)

110001001

Popis MJ Množství

Odstranění podkladu živičného tt do 50 mm strojně pl '

pres 50 do 200 m2 . m2 _ 2770004

Frézování žívičného krytu tl 40 mm pruh s 0,5 m pt do

_500 m2 bez překážek v trase m2 _ 455300.

Frézování betonového krytu tl 50 mm pruh s 0,5 m pt |

_do 500 m2 bez překážek v trase _ m2 fl)!

Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 374.200,

Odstranění značek dopravních nebo orientačních se
, . . ., „. , kus 1,000

sloupky s betonovymi patkami - pro dalst pouzrtí

Prirazka za prací v blízkosti stromu ( prace se kus 1000

_zvysenou opatrnosti ) _ _ _

Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 239,790í

Priptatek ZKD _1_ km u vodorovne dopravy suti ze t 3 357,060‘

sypkych matenalu _ _

Mít iiftti" : _ 4 321 (3‘1”.

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační

skládce (sktádkovné) z prostého betonu pod kódem 17 t 112.326

01 01 _ ,

'J1B5'277tíuví: “Aunt-il- 'Li-l) 1-11'12lnt/H *R\182

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační

skládce (sktádkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 1 89,034

zatřiděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

:;- aim-21 x niv-t: „m.)— m „lít 031031

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační

skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděněho do l 65,095

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

ppm,-.n ; , : 65,095

Přesun hmot a manipulace se suti

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem

dlážděným

Vedlejší rozpočtové náklady

přirážky

Zařízení staveniště soubor 1,000

"Náklady zhotovitele související se „nhl-l;:tínnn pawn/11 nutnv 'n

pro provádění díla/(kanceláře řídídích pracovníků. mobilní

chemicke WC, sklady,

"oplocení stavby, vnítrostaveništní rozvodyvšech potřebných

energií vč Jejích poplatkůo

"Náklady zhotovitele související se zajištěním přechodů nebo

přejezdů přes výkopy

“na veřejných prostranstvích vč světelných signalizačních

zařízení . dočasně dopravní značení po celou dobu stavby

"Zřízení trvale, dočasné deponie a mezideponie, příjezdy a

přístupy na staveniště, upravy staveniště

"z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví třetích osob, vč

nutných uprav pro osoby

"s omezenou schopností pohybu a orientace,

"uspořádání a bezpečnost staveniště zhlediska ochrany

veřejných zájmů, dodržení podmínek pro provádění staveb z

hlediska BOZP,

"dodržování podmínek pro ochranu životního prostředí při

výstavbě,

“dodržení podmínek - možností nakládání s odpady, splnění

zvláštních požadavků na provádění stavby,

"které vyžadeí bezpečnostní opatření Náklady zhotovitele

spojené s výstavbou a po ukončení díla

"kompletním odstraněním staveništní obslužné komunikace

Kompletní likvidace zařízení staveniště

"celkem" 1 1,000

Strana 5 z 5

 

J.cena [CZK]

50,00

100,00

100,00

50,00

300,00

1,00

50,00

10,00

100,00

200,00

100,00

100,00

35 215,19

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

13 850,00 CS URS 2022 02

45 530,00 CS URS 2022 02

5 330,00 CS URS 2022 02

18 710,00lCS ÚRS 2022 02

300,00 cs ÚRS 2022 02

1,00

11 989,50 CS URS 2022 02

33 570,60 CS URS 2022 02

11 232,60 CS URS 2022 02

13 806,80 CS URS 2022 02

6 509,50 CS URS 2022 02

59 967.70

59 967.70 cs URS 2022 02

35 215,19

35 215.19

35 215,19



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

822

Ostrava-Mar Hory a Moravská Ostrava

Zad avatel

Statutární město Ostrava

Zhotovitel

DEMONTSTAV s.r o

Prolektant:

Ateliér GENIUS LOCI, s.r.o.. Ostrava, Stodolní 17

Zpracovatel:

Ateliér GENIUS LOCI, s.r.o., Ostrava, Stodolní 17

Poznámka

Cena bez DPH

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Objednavatel Zhotovitel

Strana 1 z 4

05.05.2023

00845451

278 12 791

C227812791

104 000,00

125 840.00



REKAPlTULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

2702 - Způsobilé vedlejší výdaje

Oslrava-MarHory a Moravska Ostrava

Statutární město Ostrava

DEMONTSTAV s er

Kód dilu ~ Popis

Náklady ze soupisu praci

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

999(PRIR) - přirážky

Shana ? / -l

05.05.2023

Ateliér GENIUS

LOCI. s rov.

Ostrava, Stodolní 17

Ateliér GENIUS

LOCI. s r.o .

Ostrava, Stodolní 1?

Cena celkem [CZK]

104 000,00

104 000,00

104 000.00



SOUPIS PRACÍ

:'vtoravska Ostrava

2702 - Způsobilé vedlejší výdaje

PČ Typ Kód

Ostrava-Mar Hory a Moravská Ostrava

Statutární město Ostrava

DEMONTSTAV s r.o.

Popis MJ Množství J cena [CZK]

Náklady soupisu celkem

1

10

11

12

13

D

[)

VRN

999(PRIR)

K 110001002

K 110001003

K 110001004

K 110001005

K 110001006

K 110001007

V K 110001008

K 110001009

K 110001010

K 110001011

K 110001012

K 110001013

K 110001014

K 110001015

-‘ K j110001016

l

Vedlejší rozpočtové náklady

prírážky

Provozní a územní vlivy soubor 1,000 1 000,00

Nutně-w; související se ztíženými podmínkami pří provádění

díla v závíslosli na okolním provozu

"(pro práce provedené za neprerušeneho nebo omezeneho

provozu v dotčených objektech nebo Samotne lokalíty/area'lu/)

" Náklady spOjene s míínostaveništní dopravou uzemnírní

vlivy

"(t'izerní se ztíženýmt výrobníníí podmínkami, se ztízonýmí

dopravnímí podmínkamu)

"celkem" 1 NICH

Kompletační činnost soubor 1,000 10 000,00

muddy zhotovitele souvísejlcí se zajištěním a provedením

kompletního dila dle PD a souvísejících dokladů

"celkem" 1 ' ílíllíž

Zajištění a projednání všech nezbytných úkonů

inženýringu a administrativnich nezbytných pro stavbu soubor 1'000 1 000'00

Jednání s dotčenými institucemi, s dotčenýmí orgány

_státní správy a samosprávy

Zajištění splnění podmínek vyplývajících z vydaných

_rozhodnutí, povolení apod

Zpracování časového harmonogramu stavby a

zpracování ZOV
SOUbOI’ 1.000 1 000,00

Zpracování a projednání dokladů pro účel stavby soubor 1,000 5 000,00

 

„“celkem" 1 \

lZajišténí bezpečně a plynulé dopravy v rámcí výstavby soubor 1,000 1 000,00

"včetně l:.ll'líliltl spojených s případným prujezdy a opatřením

vozidel

"integrovaného záchranného systému

"celkem" 1
, „„U

Zajistení bezpecnosti a orientace vsech ucastníku soubor 1,000 5 000,00

dopravmho provozu

"Toje r!n.-t!ui.:.ln ""\nl' ll , v'sz’Ju 01311114315013}! l'Flirltl'lJíl

Aktualní navigace všech osob po celou dobu výstavby,

" označení nebezpečných míst, zamezení vstupu

nepovoleným osobám na staveniště, docasne oplocení

"hrazení, osvětlení navádění chodcu na náhradní trasy,

vybudovaní a odstranění případných dočasných lávek

"a přemostění, provizorní dopravní značení, vč výstražných

světel atd

Zabezpečení staveniště a jeho vybaveni, majetku

třetích osob v rámci stavby proti odození

"včetně stavebního materíáltl ínstalovaného i um; Mm. mm.

/(uskladněne'hof)

"celkem“ 1

Zabezpečení staveniště a jeho vybavení, majetku

třetích osob v ra‘mc: stavby proti vzniku jakýchkoliv soubor 1,000 1 000,00

Škod čr snížení kvality

soubor 1,000 10 000,00

m~v|ivem« „

Součtnnost s koordinátorem BOZP soubor 1,000 1 000,00

Náklady na zajištění konkrétních opatření

požadovaných koordinátorem BOZP

Součlnnost s ostatními zúčastněnými stranamí /(mímo

koordinátora BOZP/)

soubor 1,000 1 000,00

soubor 1,000 1 000,00

Včas-ne odsouhlasení všech LlŽIlýCh materialu a

technoíoqu soubor 1,000 1 000,00

Strana 3 z 4

soubor 1,000 1 000,00

soubor 1,000 1 000,00

05 052023

Ateliér GENIUS

LOCI, s.r.o.,

Ostrava, Stodolní 17

Ateliér GENIUS

LOCI, s r.o.,

Ostrava, Stodolní 17

Cena celkem [CZK]

104 000,00

104 000,00

104 000,00

1 000,00

10 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

5 000,00

1 000,00

5 000,00

10 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

Cenová soustava



PC Typ

16

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

Kód

110001017

110001018

110001019

110001020

110001021

110001022

110001023

110001024

110001025

110001026

110001027

110001028

110001029

110001030

110001031

110001033

110001034

110001035

Popis

"zástupcí všech zůčastněných stran, tmm mmwm [lm-„tmu.

/(cer1it'lka'tu/) se specit'íkací zadaných

tolílirilrtkyrtn jun.-miotri'i' 1

Technická řešení - návrh a projednání nutných

odchylek a změn oproti PD

'/;1e';!unvr11v1111100711: ".tuuoy' l

Technická řešení - návrh a projednání kolizí

inženýrských sítí a zařízení

“Včetně n,;ktmíu souvisejících s lechmckym11530111111

případných kollzí a střetu s lnženýrskýrnl síterní,

"například odchylky skutečneho urnlstení IS od PD odchylky

od podkladu správou sítí.

"řešení soubehu a křížení s IS a zařízeníml, které prejeklant

nepředvídal atd

(Žlfíktt'l' '

Technická řešení — návrh a projednání kollzí se

_skrytými konstrukcemi

"včetně nakladu souvtsejícírzh s technickým řešením

případných kolizí stavby se skrytýmí konstrukcemi,

"ktere prOjektant nepredvídal napr skryte betony netunkčni

zaklady atd

trek-:"" !

Technická řešení - návrh a projednání rozdílů

skutečně zjištěného stávajícího stavu

:.l: Bítova.-nm stavem rlrtlrdpnktattartvlv n'anukitmlvt't

Dopravní opatření - řešení případých dopravních

_kolapsů. náklady na případné prostoje apod

Třídění odpadu

Zaškolení obsluhy všech správců, vypracování

doporučených textací provozních řádů

Frogu

realizovaného díla dle SOD

'Jine pozadavky zadavatele

t'clmrín '

Uvedení pozemků a všech povrchů / konstrukcí! prvků

dotčených stavbou do bezvadného stavu

 

J:: litt')vf).v'<N.|tuh: Sl low-51.11.111.111aurmunu.

Protokolární zpětné předání pozemků dotčených

stavbou příslušným správcům po dokončení realizace

Zajištění všech dokladů l protokolů nutných pro

předání díla, kolaudační řízení

'a pro verarr: <o'uuu.u':nmo romodrmxr t

Veškeré náklady na projektové práce

"celkem" 1

Zpracování fotodokumentace stavu zájmového území

v elektronické a tiskové podobě

"Al) fotodokumentace stávajícího stavu před zahájením

stavebních prací

"Bl) fotodokumentace prubehu reallzaco předkladana' při

fakturact

"(J/) fotodokumentace dokonc'ene'ho díla

"celkem" 1

Provedení zkoušek potřebných k provedení díla dle

soecifikace PD a TZ

"např zkoušky hutnění, zkoušky únosností plane, zkoušky

betonove smésn, zkousky rnodulu píctvarností a další,

"vč vystavení příslušných protokolu

"celkem" 1

Pravidelné čištění přilehlých komunikací dle

požadavků objednatele

anhuufu-w1‘:.!1:‘111'1Iv1mu1'1t 11:11:41.11'“;11’15"1‘:11L

mm- “vv

Označení stavby - dle podmínek zadávací

dokumentace a smlouvy o dílo

Vytýčení stavby oprávněným geodetem, vč vystavení

příslušných protokolů

V ..\»,-.“':;:u.1='::,-tí 1111’“, Jy mlrwtutí dle \

Vytýčeni všech inženýrskcýh sítí před zahájením prací,

vč JEjiCh řádného zajištění

“Zpětné předání všech ínženýrských sítí jednotlívým

spravcurn vrt uvedení

"dotčených ploch do bezvadného stavu

"celkem" 1

Zaměření stavby — geometrický plán - skutečné

provedení - vc" vystavení příslušných protokolu

Strana 4 z 4

MJ

soubor

1

soubor

\soubor

soubor

l

jsoubor

l

\soubor

l

jsoubor

soubor

soubor

soubor

soubor

soubor

soubor

soubor

soubor

soubor

soubor

soubor

Množství

' 000

1 ,000

‘ Ulit:

1,000

' DKK-*

1,000

1,000

' 001')

1,000

1,000

1,000

, ; t'. 13

1,000

1,000

1,000

r 13(3th

1,0001

' (UH:

1,000

1,000

1,000

1,000

1.000

1.000

1,000

J.Gena [CZK]

1 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

5 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

10 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

10 000,00

10 000,00

15 000,00

Cena celkem [CZK]

1 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

5 000,00

1 000,00.

1 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

10 000,00-

1 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

10 000.00

10 000,00

15 000 00

Cenová soustava



 

Změnový list

 

 

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:

. , , , . , . , , , Číslo SO/PS/
IROP - Spolovam chodntk podel ullc Novoveska a Novmarska /číslo změny SOIPS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS - případně dotace): ZL 01

cz.os.os.o1Ion/2234010000501

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci uzavřené „, . _
výše uvedené stavby dne: 11.07.2023 CISIO smlouvy objednatele. S/OZ12/2023l0l      
 

Statutární město Ostrava, městský obvod Mariánské Hory a Hulváky,

Objednatel: Se sídlem: Přemyslovců 63. 709 06 Ostrava — Mariánské Hory, lČO 00845451 ev. č. 10

DEMONTSTAV s.r.o.

Zengrova 630/83, 70300 Ostrava —- Vítkovice, IČO 27812791
Zhotovitel:

  
  

 

 

Gen.projektant

(autorský dozor):

Technický dozor

 

stavebníka (TDS):

Přílohy: Počet paré: Příjemce ;

1) Krycí list
1 x Objednatel

2) Soupis položek
1 x TDS

1 x Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

  
 

Popis a zdůvodnění změny:

Popis: V rámci slvebních prací nebude provedeno čásleg'né odfrézování betonového krvtu v části chodniku ul. Novinářské ( kolem aleig vzrostlých stromů).

Provede se pouze odlrézováni živičného povrchu a stávaiicí betono_\ú_povrch zůstane v cásti vzrostly'ghstromů nedotčen. Následně bude pig/Eden na

stávaiící betonový krvt podklad ze šlérkodrti fr. 0-63 v tloujšt'cg 150 mm, Taktéž nebudou realizovány Chráničkv HDPE DN 100, kdy při odrtvlí stávaLicich siti

bylo zjištěno že stávající ochrana kabelujgprovedena v dostatečné kvalitě,

 

Odůvodnění změny: Výše uvedená změna ie molaná nutn_osti přizvednuti y_y'šky kgnslrukšních vrstev, a tg z důvodu iii prorůstaiicího kgřengvého systému

stromů do stágiiciho podloží a stávajciho betonového krytu, čim nebude nutno zasahovat do kořenového systému vzrostlých stromu. Realizace chráníček

stávaiicich kabelů ktergíž ochranu maií, by nevedla ke zlepšení současného stavu a ieiich navržena" g'měna by nedosahovala kvalit stávaiících chráníček.
  

  
Údaje v Kč bez DPH:

 

Procentuální podíl

Méněprací ZL k celkové

ceně stavby

Procentuální podíl

Víceprací ZL k celkové

cené stavby

Cena navrhovaných Méněprací

řešeného ZL

Cena navrhovaných Víceprací

řešeného ZL

Cena Méněprací a Víceprací

řešeného ZL

 

-71 088,24 -4,19 % 101 062,80 5,96 % 29 974,56        

Vyjádření - souhlas se změnou:
 

 

 

 

5312231“ zastaral.,

Zhotovitel: 22225523; jméno

Objednatel: 22335234" jméno   

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uza m 0 at u e smlouv 0 duo. Nedílnou součástí Eviden ního listu změny stavby je "Přehled

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis oceněni změn položek".

 

Změna stavby - krycí list Cislo paré:     



 

Položkový rozpočet stavby
 

Stavba:
001-ZL1 IROP - Spojovací chodník podél ulic Novoveská a

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Novinářská

Objekt: 01 Stavba

Rozpočet: 01 VCP

Objednatel: 3:52;;mffifijl'jgzymes‘sky “bv“ učo: 00845451

DIČ: CZOO845451

Projektant: Ateliér Genius loci, s.r.o. IČO:

Chocholouškova 1527/6 DIČ:

702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

Zhotovitel: DEMONTSTAV s.r.o. IČO: 27812791

Zengrova 630/83 DIČ: CZZ7812791

703 00 Ostrava - Vítkovice

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

VCP 29 974,56

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 29 974,56 Kč    
Rekapitulace daní

 

Cena celkem bez DPH
 

 

 

  



 

ZMĚNOVÝ us: č. 1

sla/ns:

#REF:

Dbiekl;

m1 -Způ»b||é hllvnlvýdlju

KSO 622

Místa min-Mammy I Moravská Ostrava

Zadame

MMIMWMMMafiánské Horya H\Mky

zhotoviteli

DEMONTSTAVpm.

Prqeklzn‘l

AmeENIus Loci. . m postavu. smdohl 17

vaG&musmm sro řNlu—m Sloan-- \:

no.—„nm nc.-m. : lom—yan . vyhrat-315" mu ;.rqmom connu-.mn

Cen A wuhlaw UNS (1:072

 

„ :M n mnm“ pw'ulflnylnulonvlscu gamma r uumo mma unc:

Vm-h, - » pawa není mach” mam wmbq (My “mum, odd'mxn Hun

C A:; v “mp-um nmumnmw

Clru bn DPH

[Com 5 DPH v CZK

FÍNBHIM ÍlHJLUhIIH

„:..-„mmm Innhmn‘l

(05454 51

C [me-1‘M$

:wuzm

CIZÍMI/u

stránka]

\

I

ze 914,53

in zní:: *
 



 

ZMĚNOVÝ usr c. 1

 

  

    

 

 

:‘l e l

 

 

 

Stavba:

#REF!

Dbieki

2101 -Zpňsobll6 hmmm-1.

Mlslo: mamkou 3MW Ostrava

Zadavatel mum:mamomMumaMme Hory . HuMky 373551535; „

mmm: DEMONTSTAV my. f:„*',gž,:'gřg,3;3„ „

Aad I“: Hen man—mun!

Náklady ze souplsu pracl 10 (44,55

HSV—Práca a dodávky HSV PDUi'Lť/S

1 -Zomnl prace 0.00

13 - Pwmhové úpravy menu 14 230.00

». (u. um i ".mn 72360.00

sr ..,„ -,.~.u,. m „

',. umpuzemn‘chkomunlkachs www:“ -- nm:-:

... . „„k „
0,00

. „ 4920.00

D D)

.66 Url Z'l

ss-Prasunhmou .„ wm 1447200

VRN -Vedlej§( rozpočtové náklady a on

-—.;„4 4; ; „P.. 0.00

ZMÉNOVÝ LIST c. 1

Slax/be:

mar:

Obiekl

2701 Jpn-mu hlavní Vida].

Misto: WNWHory n Mom/aka om G! 03 2023

Ame: esn-ms LOCI
{mum mnm Own.: mimi. mw „unum Hay . nwm

DEMONTSTAV „.o

I m ,momva-vnmviwrčo

77812791

PC ',; noc

Néklldy soupisu celkem

 

 

 

   

  

m

nm

mam.

umu

awn

  

D HSV Ménéavlce práce CELKEM

VICEPRÁCE

_ m ' „,ten—m

n 13301"le 'Wlmlm"W.-q_ .o

:uro.

_, , “huwa—anno

u mmm WImnu—mmm na

1 ,.,.-.. - \ „

mm“Im '—

u I. name: tiu—unn— u

\ ' “mím—5m W

OVIM:

.. . mu mmm—mw“—

r s), {mm Ayuhn'mnhs- „guma.

„4 I“. II."" .zuu-Maopqynmmum In

I)I’)VU-l'2‘0)

'!J Vien w LN:! n .‘VLJ'.(‘.r‘a:c :: MH

:: )( mon ‘mnmw-w

ans-Ann

MENEPRACE

4 m In “LLuU-tl “trhu? .::.. »-m-nwxccnuwgnw: \r'JJ „m./.

» : mu Mun—mount:

“&'—rl Ln-„L'AYHIL ':lfu

Hair: \. J'o—m-nu' fur-vama- „ *;

\4 fire .-. AtuClllÍVllf—Pw'íhl-íl'

„ ., mmm mumu-cwwuuuwn mm

"fill“

\ z- lu„m. hm.“

Mm“ vsem-neoh-
a x Imam: owmuďm "

. x "mm mnm—mmm

an :: unum mmm—wmuum

no „ 09mm. www-cmm...—

1 mama-mm:-

M l pm:—v mmummy“

J c..—:wq

£
%

mnm

mm‘

mm

top:

moo

I to . Olina Hodov“ 17

Mum GEmUS LOCI.

no Úslnwl 5'56an II

Cum-alum:

2‘.- 974.55

29974.56

I0} 052.00

M ,'EJ'ÍG

amp-Ouran

mammal

IM'MWMD

mmmoumu

:; Ju) LI)

amo-Maha

N mon

"mnbfc'- Quan:u

-71 088.14

4 92.000

emar/mmm

-.' no Mj

~66 1 68.24

onomuammo:

amflonumm

auxnjcoonmm

anonymním"

aum„cnoumw

St:-inka 2

(m: nm—

ml


